

Årsredovisning

för

A Quality Consulting Sweden AB

556294-2036

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Rolf, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för A Quality Consulting Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva marknad-, organisations- och affärsrådgivning inom bank och finans, köp och försäljning av företag, chefsrekrytering, holdingverksamhet, värdepappershandel, förvaltning av fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ägaren har trappat ner i arbete och har haft färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	129	769	934
Resultat efter finansiella poster	-121	-651	40	-157
Soliditet (%)	99,9	99,0	102,5	92,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 832 317	-650 739	1 301 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-650 739	650 739	0
Utdelning			-30 000		-30 000
Årets resultat				-121 365	-121 365
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 151 578	-121 365	1 150 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 151 577
årets förlust	-121 365
	1 030 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 030 212
	1 030 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	128 698
Övriga rörelseintäkter		0	-189 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	-61 218
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 673	-316 341
Personalkostnader	2	0	-167 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 690	-98 690
Summa rörelsekostnader		-121 363	-582 667
Rörelseresultat		-121 363	-643 885
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-6 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-34
Summa finansiella poster		-2	-6 854
Resultat efter finansiella poster		-121 365	-650 739
Resultat före skatt		-121 365	-650 739
Årets resultat		-121 365	-650 739

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 085 599	1 184 289
Summa materiella anläggningstillgångar		1 085 599	1 184 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 085 599	1 184 289
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 133	128 918
Summa kortfristiga fordringar		65 133	128 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475	977
Summa kassa och bank		475	977
Summa omsättningstillgångar		65 608	129 895
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 207	1 314 184

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 151 577	1 832 316
Årets resultat		-121 365	-650 739
Summa fritt eget kapital		1 030 212	1 181 577
Summa eget kapital		1 150 212	1 301 577
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		995	12 607
Summa kortfristiga skulder		995	12 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 207	1 314 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 553 259	2 553 259
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 553 259	2 553 259
Ingående avskrivningar	-1 368 970	-1 270 280
Årets avskrivningar	-98 690	-98 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 467 660	-1 368 970
Utgående redovisat värde	1 085 599	1 184 289

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 300	209 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 300	209 300
Ingående nedskrivningar	-209 300	-202 480
Årets nedskrivningar		-6 820
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-209 300	-209 300
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-01-31

Anders Rolf
Anders Rolf
Verkställande direktör